第６号様式（第７・第９関係）
　令和　年　月　日

　甲　府　市　長　　様
[bookmark: _Hlk130831352]
	報告者（宅地建物取引業者）

	主たる事務所所在地

	商号又は名称

	代表者の氏名

	電話番号

	担当者名

成約完了通知
　甲府市空き家バンク登録済物件について、成約しましたので、甲府市空き家バンク制度要綱第９第１項の規定により、次のとおり報告いたします。

１　バンク登録番号

２　空き家所在地

３　成約事由　　□甲府市空き家バンク掲載による
　　　　　　　　□それ以外

[bookmark: _GoBack]４　成約情報　　・契約締結年月日（　　　　年　　　月　　　日）
・価格（　　　　　　　　　　　　　円）
・用途（　　　　　　　　　　　　　　）
・利用者属性（□市内在住　　□市外在住　　□県外在住）